
DSD KG S
Tlačno-sesalno tesnilo, požarna spojka
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Lastnosti
Način izdelave tesnilni obroč za sesalno in tlačno obratovanje
Material: silikon prozoren

Artikel
Opis Mera Razdalja med grčami Nazivna velikost Storz
 (mm)

DSD KG 31 D S
DSD KG 66 C S
DSD KG 89 B S
DSD KG 133 A S

29,0 x 18,0 x 9,0
64,0 x 47,0 x 10,0
87,0 x 67,0 x 10,5
130,0 x 102,0 x 12,0

31
66
89
133

25-D
52-C
75-B
110-A

Variante izdelka
DSD KG N Tlačno-sesalno tesnilo za požarno spojko, nitril bel
DSD KG V Tlačno-sesalno tesnilo, požarna spojka, viton zelen


